03/2022, do Decreto nº 9.283, de 7 de fevereiro de 2018, da Lei nº 10.973, de 2 de
dezembro de 2004, da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, no que forem aplicáveis, e
demais diplomas legais pertinentes. Vigência: 22 meses a partir da publicação no DOU.
Valor total do projeto: R$ R$ 280.000,00 (duzentos e oitenta mil reais), nesse valor já
incluso as Despesas Operacionais da FUNDAÇÃO, no valor de R$ 17.920,10 (Dezessete mil
novecentos e vinte reais e dez centavos). Data de assinatura: 30/10/2025. Vinícius Farias
Campos - Superintendente/ Superintendência de Inovação e Desenvolvimento
Interinstitucional

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO